36 856 541, zapísanou v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I vo vložke č.: 
4395/B, oddiel: Sro (ďalej len „ Veriteľ ako osoba oprávnená“) Dohodu o splátkach č. 05.5- 
54-2021 (ďalej len „Dohoda“), na základe ktorej sa Dlžník ako osoba povinná zaviazal 
zaplatiť Veriteľovi ako osobe oprávnenej peňažnú sumu vo výške 7.228,56 EUR (sedemtisíc 
dvestodvadsaťosem eur a päťdesiatšesť centov), predstavujúcu dlh Dlžníka ako osoby 
povinnej voči Veriteľovi ako osobe oprávnenej, vzniknutý titulom neuhradenia nájomného na 
základe Nájomnej zmluvy č. 05.2-01-2021, uzatvorenej dňa 31.05.2021 medzi Dlžníkom ako 
osobou povinnou ak nájomcom a Veriteľom ako osobou oprávnenou ako prenajímateľom

[...]

dvetisícdvadsaťjeden), uzatvorená medzi Veriteľom ako osobou oprávnenou a Dlžníkom 
ako osobou povinnou, tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto notárskej zápisnice.------------------

----- 2. Dlžník ako osoba povinná týmto vyhlasuje, že tento svoj dlh vo výške 7.228,56 EUR 
(sedemtisíc dvestodvadsaťosem eur a päťdesiatšesť centov) sa zaväzuje Veriteľovi ako osobe 
oprávnenej zaplatiť najneskôr do 31.03.2022 (tridsiateho prvého marca dvetisícdvadsaťdva) 
podľa nasledovného splátkového kalendára:------------------------------------------------------------

- prvú splátku vo výške 1.500 EUR (jedentisíc päťsto eur) najneskôr do 31.12.2021
(tridsiateho prvého decembra dvetisícdvadsaťjeden),--------------------------------------------

- druhú splátku vo výške 2.000 EUR (dvetisíc eur) najneskôr 31.01.2022 (tridsiateho prvého
januára dvetisícdvadsaťdva),-------------------------------------------------------------------------

- tretiu splátku vo výške 2.000 EUR (dvetisíc eur) najneskôr 28.02.2022 (dvadsiateho
ôsmeho februára dvetisícdvadsaťdva),--------------------------------------------------------------

- poslednú, štvrtú splátku vo výške 1.728,56 EUR (jedentisíc sedemstodvadsaťosem eur a
päťdesiatšesť centov) najneskôr do 31.03.2022 (tridsiateho prvého marca 
dvetisícdvadsaťdva),-----------------------------------------------------------------------------------

a to prevodom na účet Veriteľa ako osoby oprávnenej vedený vo Všeobecnej úverovej banke,